Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2021 № 773
г.Чудово

О внесении изменений в состав
общественной комиссии по
жилищным вопросам при
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии по жилищным вопросам при
Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  24.01.2019
№ 41 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при Администра-
ции  Чудовского  муниципального  района»,  (далее  –  комиссия),  следующие
изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  члена  комиссии  главного
специалиста-юриста юридического отдела Администрации Чудовского муници-
пального района Леонову Е.А.;

1.2. исключить из состава комиссии Шашкову О.В.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 813-п